
N° de courses 

Régime de circulation

Notes
SCHIEREN, Faubourg
SCHIEREN, Uewerschieren
SCHIEREN, Porte de Schieren
COLMAR-BERG, rue d'Ettelbruck
COLMAR-BERG, Goldbierg
COLMAR-BERG, Faubourg
ROOST, Rouscht
BISSEN, Beim Steekräiz
BISSEN, Beim Maes
BISSEN, Kiirch
BISSEN, Kräizung
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
USELDANGE, Beim Priorat
USELDANGE, Bei der Buerg
EVERLANGE, Beim Engel
EVERLANGE, Everléngermillen
PLATEN, Roudbach
REICHLANGE, Hostellerie
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3640

A

#

07:20
07:20
07:21
07:22
07:23
07:28
07:29
07:32
07:32
07:35
07:37
07:38
07:39
07:42

3610

A

#

07:15
07:16
07:16
07:18
07:18
07:19
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:31
07:32
07:35
07:35
07:38
07:40
07:41
07:42
07:45

N° de courses 

Régime de circulation

Notes
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REICHLANGE, Hostellerie
PLATEN, Roudbach
EVERLANGE, Everléngermillen
EVERLANGE, Beim Engel
USELDANGE, Bei der Buerg
USELDANGE, Beim Priorat
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Gare
BOEVANGE-SUR-ATTERT, Millen
BISSEN, Um Sand
BISSEN, Kräizung
BISSEN, Kiirch
BISSEN, Beim Maes
BISSEN, Beim Steekräiz
ROOST, Rouscht
COLMAR-BERG, Faubourg
COLMAR-BERG, Goldbierg
COLMAR-BERG, rue de l'Alzette
SCHIEREN, Porte de Schieren
SCHIEREN, Neie Wee
SCHIEREN, Vali's Plaz

5475

Ì

#

12:25
12:29
12:30
12:30
12:32
12:35
12:36
12:40
12:40
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51
12:54
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58

5471

Ì

#

12:25
12:29
12:30
12:30
12:32
12:35
12:36
12:40
12:40
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:51

6645

W

#

15:40
15:44
15:45
15:45
15:47
15:50
15:51
15:55
15:55
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06

6641

W

#

15:40
15:44
15:45
15:45
15:47
15:50
15:51
15:55
15:55
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:09
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

Explications Notes:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
Ì  = vendredis scolaires
W = lu-je scolaires

Schieren - Bissen - RedangeM05
courses scolaires

septembre 2024




